UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

TDĐKXDĐSVH & CTGĐ

Số:        /BCĐ

V/v đề nghị đăng tải xin ý kiến dự thảo

Quyết định Bộ quy tắc ứng xử văn hóa nơi

công cộng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:
     - Các ngành thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn

       kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình tỉnh;

     - Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

       văn hóa” và Công tác Gia đình các huyện, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc tham

mưu UBND tỉnh ban hành Bộ quy tắc ứng xử, xây dựng chuẩn mực đạo đức, văn

hóa về hành vi, ứng xử nơi công cộng, trên môi trường mạng”. Sở VHTTDL- cơ

quan Thường trực BCĐ Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” và Công tác Gia đình tỉnh (BCĐ Phong trào) đã xây dựng xong dự thảo

Quyết định ban hành Bộ quy tắc ứng xử văn hóa nơi công cộng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

Để dự thảo Quyết định trên được hoàn chỉnh, Ban Chỉ đạo Phong trào tỉnh

đề nghị các ngành thành viên BCĐ Phong trào tỉnh, BCĐ Phong trào các huyện,

thành phố cho đăng tải nội dung dự thảo Quyết định ban hành Bộ quy tắc ứng xử

văn hóa nơi công cộng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang trên website của ngành, đơn vị

để xin ý kiến đóng góp rộng rãi của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

của ngành và các tổ chức, cá nhân đang sinh sống, làm việc và học tập trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang.

- Thời gian đăng tải trên website của ngành, đơn vị: Từ ngày 27/5 đến hết

ngày 20/6/2023.

- Địa chỉ nhận ý kiến đóng góp: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 74,

đường Nguyễn Thị Lưu, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang (hoặc địa chỉ

Mail: So_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn).

Đề nghị các ngành thành viên BCĐ Phong trào tỉnh, BCĐ Phong trào các

huyện, thành phố quan tâm triển khai thực hiện.

(Kèm theo Công văn là dự thảo Quyết định)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Mai Sơn, PCT TT UBND tỉnh- Trưởng

BCĐ PT TDĐKXDĐSVH & CTGĐ; (để b/c)

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, CQTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Trương Quang Hải

 2

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2023-05-29T08:08:50+0700

		2023-05-29T08:29:46+0700

		2023-05-29T08:29:56+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-29T08:30:11+0700